
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

 
 
 
 
 
 
 
R/DOP-014-1-85/13   
 

ZARZĄDZENIE  NR 85/2013 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Przetargową dla przeprowadzenia postępowania nr K/DZP/362-070/13 – „Dostawa 

serwera backupu danych, rozbudowa macierzy EMC i serwerowni w Centrum Informatyki oraz dostawa 
sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego”.  

2. W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
1) Przewodniczący – mgr inż. Jacek Styś,  
2) Zastępca – mgr Danuta Borowska, 
3) Sekretarz – mgr Wioletta Seredyńska. 

 
§ 2 

Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do badania i oceny ofert, o którym mowa w § 1. 
 

 
       § 3      
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  R E K T O R 

 
 

            
 
 
 
Otrzymują: 
członkowie Komisji 

 
 

 
 


